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1.5.2019 - ČP TFA Ostrava

Pořadatel: HZS Moravskoslezského kraje, Sportovní klub HZS Moravskoslezského kraje
Termín: Středa 1. května 2019
Místo konání: Dolní oblast Vítkovice (DOV)
Velitel soutěže: Bc. Miroslav Šín
Vedoucí technické skupiny: Jan Buriánek
Vedoucí organizační skupiny: Jan Buriánek
Hlavní rozhodčí: Ing. Jiří Scheibinger



1.5.2019 - TFA Ostravská věž 2019 - Výsledky závodu

Stránka 2 / 9

MUŽI VŠE
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil A HZS JČK 68 01:17,16 02:02,80 01:10,83 01:48,28 06:19,07
2 Pavel Kouřík A HZS PLK 25 01:24,81 02:04,95 01:07,17 01:50,81 06:27,74
3 Petr Plaček A HZS PAK 57 01:28,72 02:02,11 01:13,09 01:57,27 06:41,19
4 Marcin Zdziebło B PSP ŻORY 67 01:38,62 02:05,53 01:11,49 01:46,47 06:42,11
5 Vít Malenovský A HZS JMK 32 01:24,33 02:06,46 01:15,65 02:00,48 06:46,92
6 Michal Přecechtěl B HZS OLK 12 01:31,92 02:07,76 01:11,27 01:57,57 06:48,52
7 David Kubiš B HZS JČK 69 01:24,26 02:11,58 01:21,23 01:58,48 06:55,55
8 Roman Viej B HZS MSK 21 01:23,71 02:19,11 01:11,72 02:03,04 06:57,58
9 Jan Haderka A HZS ZLK 22 01:22,56 02:22,85 01:13,72 02:01,61 07:00,74
10 Petr Moleš B HZS JMK 70 01:19,34 02:12,53 01:12,48 02:17,27 07:01,62
11 Petr Tešnar A HZS MSK 62 01:32,11 02:11,35 01:17,99 02:01,45 07:02,90
12 Jiří Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 16 01:30,66 02:11,99 01:23,00 02:01,37 07:07,02
13 Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov 18 01:36,70 02:22,89 01:09,98 01:57,82 07:07,39
14 Marek Višek B HZS PAK 41 01:33,91 02:16,05 01:23,74 02:05,51 07:19,21
15 Daniel Kouřil C HZS SŽDC Česká Třebová 2 01:35,94 02:20,62 01:21,20 02:01,54 07:19,30
16 Martin Januš A HZS ZLK 38 01:39,95 02:20,01 01:17,22 02:05,81 07:22,99
17 Petr Vyhnálek B HZS VYS 64 01:29,77 02:15,50 01:27,91 02:12,07 07:25,25
18 Lukáš Navrátil A,SDH SDH Ludéřov 55 01:32,02 02:28,22 01:18,76 02:06,87 07:25,87
19 Pavel Popelka A HZS OLK 23 01:28,70 02:20,21 01:18,71 02:22,61 07:30,23
20 Jan Šindelka B HZS OLK 31 01:38,53 02:13,89 01:23,03 02:15,87 07:31,32
21 Piotr Roezner B PSP Nysa 61 01:40,33 02:29,68 01:25,34 02:31,38 08:06,73
22 Ondřej Fišer A HZS JČK 6 01:32,11 02:43,56 01:30,60 02:25,55 08:11,82
23 Jan Koterec A,SDH Darkovice 44 01:35,60 02:54,58 01:30,42 02:17,20 08:17,80
24 Zdeněk Vrána C HZS LBK 56 01:55,76 02:53,67 01:27,48 02:04,55 08:21,46
25 Martin Hruška B HZS ZLK 52 01:38,22 02:57,24 01:20,92 02:29,82 08:26,20
26 Karel Hlaváček A HZS PLK 30 01:47,74 02:38,97 01:35,58 02:27,11 08:29,40
27 Luboš Ptáček A HZS OLK 39 01:42,16 02:40,30 01:24,22 02:49,57 08:36,25
28 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 40 01:41,92 02:41,75 01:24,11 02:51,23 08:39,01
29 Aleš Baklík B HZS ZLK 63 01:38,60 02:51,56 01:34,03 02:35,89 08:40,08
30 Josef Černíček C,SDH Jestřabí 19 01:36,27 03:05,70 01:31,63 02:30,79 08:44,39
31 Jan Petr A HZS KVK 29 01:43,34 02:39,04 01:28,27 02:54,80 08:45,45
32 Pavel Dvořák A HZS LBK 4 01:34,53 02:46,81 01:34,61 02:50,72 08:46,67
33 Michal Špičan A,SDH SDH Cholina 11 02:01,77 02:55,66 01:42,02 02:13,42 08:52,87
34 Pavel Hauer B HZS PLK 51 01:59,16 03:15,31 01:28,67 02:28,71 09:11,85
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Tomáš Goldenstein B,SDH Bobrovníky 34 01:42,43 03:13,41 01:30,66 02:47,63 09:14,13
36 Radek Jakeš C HZS PHA 1 01:56,06 03:14,42 01:33,24 02:45,64 09:29,36
37 Petr Boček A HZS MSK 42 01:47,06 03:16,48 01:31,81 02:54,45 09:29,80
38 Lukáš Blažek A,SDH Staré Hamry 28 01:30,97 03:55,71 01:12,56 02:52,05 09:31,29
39 Miroslav Balada C HZS MSK 33 02:10,90 03:11,83 01:34,47 02:48,02 09:45,22
40 Matěj Beníček A HZS ZLK 65 01:34,40 03:32,13 01:39,93 03:00,91 09:47,37
41 Petr Velička A HZS MSK 24 02:10,99 03:06,72 01:46,62 02:54,13 09:58,46
42 Michal Janováč A,SDH Salaš 5 01:44,25 03:48,49 01:42,53 02:44,38 09:59,65
43 Petr Sladký B HZS ZLK 14 02:19,69 03:20,17 01:51,21 02:53,46 10:24,53
44 Jan Pipiš A HZS LBK 46 01:42,98 03:21,44 01:58,97 03:29,06 10:32,45
45 Milan Kochaníček A,SDH SDH Pornice 15 01:40,06 03:01,14 01:59,15 03:55,09 10:35,44
46 Ondřej Plášek A,SDH Provodov okr. Zlín 3 01:45,70 03:56,64 01:46,06 03:11,53 10:39,93
47 Lukáš Pernikl A HZS PLK 43 02:24,63 03:33,06 01:56,88 03:10,98 11:05,55
48 Vojtěch Žák A HZS OLK 45 02:11,58 03:11,88 02:13,36 04:05,63 11:42,45
49 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 7 01:39,93 04:22,01 01:59,88 03:56,98 11:58,80
50 Miroslav Michlovský B HZS JMK 47 01:57,02 04:32,95 01:43,62 03:56,46 12:10,05
51 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 13 02:40,72 04:07,64 02:01,35 03:58,77 12:48,48
52 Zdeněk Černoušek A,SDH Bělkovice-Lašťany 37 01:48,23 04:56,09 02:02,99 04:25,06 13:12,37
53 Dušan Pokorný B,SDH SDH Vigantice 8 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Maroš Bošeľa A Občianske združenie HASIČ 9 DNF DNF DNF DNF DNF
53 David Pašek A,SDH SDH Bohuslavice 26 DNF DNF DNF DNF DNF
53 René Černík C,SDH Bobrovníky 35 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Dalibor Rojíček A,SDH Hukvaldy 36 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Jan Hložek A HZS OLK 53 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Petr Čandrla B,SDH Podolí 50 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Vojtěch Kubíček A HZSp ArcelorMittal 54 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 58 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Daniel Knapek A HZS PAK 59 DNF DNF DNF DNF DNF
53 Miloš Mačas A KR HaZZ Žilina 66 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Michal Brousil A HZS JČK 68 01:17,16 02:02,80 01:10,83 01:48,28 06:19,07
2 Pavel Kouřík A HZS PLK 25 01:24,81 02:04,95 01:07,17 01:50,81 06:27,74
3 Petr Plaček A HZS PAK 57 01:28,72 02:02,11 01:13,09 01:57,27 06:41,19
4 Vít Malenovský A HZS JMK 32 01:24,33 02:06,46 01:15,65 02:00,48 06:46,92
5 Jan Haderka A HZS ZLK 22 01:22,56 02:22,85 01:13,72 02:01,61 07:00,74
6 Petr Tešnar A HZS MSK 62 01:32,11 02:11,35 01:17,99 02:01,45 07:02,90
7 Jiří Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 16 01:30,66 02:11,99 01:23,00 02:01,37 07:07,02
8 Martin Januš A HZS ZLK 38 01:39,95 02:20,01 01:17,22 02:05,81 07:22,99
9 Lukáš Navrátil A,SDH SDH Ludéřov 55 01:32,02 02:28,22 01:18,76 02:06,87 07:25,87
10 Pavel Popelka A HZS OLK 23 01:28,70 02:20,21 01:18,71 02:22,61 07:30,23
11 Ondřej Fišer A HZS JČK 6 01:32,11 02:43,56 01:30,60 02:25,55 08:11,82
12 Jan Koterec A,SDH Darkovice 44 01:35,60 02:54,58 01:30,42 02:17,20 08:17,80
13 Karel Hlaváček A HZS PLK 30 01:47,74 02:38,97 01:35,58 02:27,11 08:29,40
14 Luboš Ptáček A HZS OLK 39 01:42,16 02:40,30 01:24,22 02:49,57 08:36,25
15 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 40 01:41,92 02:41,75 01:24,11 02:51,23 08:39,01
16 Jan Petr A HZS KVK 29 01:43,34 02:39,04 01:28,27 02:54,80 08:45,45
17 Pavel Dvořák A HZS LBK 4 01:34,53 02:46,81 01:34,61 02:50,72 08:46,67
18 Michal Špičan A,SDH SDH Cholina 11 02:01,77 02:55,66 01:42,02 02:13,42 08:52,87
19 Petr Boček A HZS MSK 42 01:47,06 03:16,48 01:31,81 02:54,45 09:29,80
20 Lukáš Blažek A,SDH Staré Hamry 28 01:30,97 03:55,71 01:12,56 02:52,05 09:31,29
21 Matěj Beníček A HZS ZLK 65 01:34,40 03:32,13 01:39,93 03:00,91 09:47,37
22 Petr Velička A HZS MSK 24 02:10,99 03:06,72 01:46,62 02:54,13 09:58,46
23 Michal Janováč A,SDH Salaš 5 01:44,25 03:48,49 01:42,53 02:44,38 09:59,65
24 Jan Pipiš A HZS LBK 46 01:42,98 03:21,44 01:58,97 03:29,06 10:32,45
25 Milan Kochaníček A,SDH SDH Pornice 15 01:40,06 03:01,14 01:59,15 03:55,09 10:35,44
26 Ondřej Plášek A,SDH Provodov okr. Zlín 3 01:45,70 03:56,64 01:46,06 03:11,53 10:39,93
27 Lukáš Pernikl A HZS PLK 43 02:24,63 03:33,06 01:56,88 03:10,98 11:05,55
28 Vojtěch Žák A HZS OLK 45 02:11,58 03:11,88 02:13,36 04:05,63 11:42,45
29 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 7 01:39,93 04:22,01 01:59,88 03:56,98 11:58,80
30 Zdeněk Černoušek A,SDH Bělkovice-Lašťany 37 01:48,23 04:56,09 02:02,99 04:25,06 13:12,37
31 Maroš Bošeľa A Občianske združenie HASIČ 9 DNF DNF DNF DNF DNF
31 David Pašek A,SDH SDH Bohuslavice 26 DNF DNF DNF DNF DNF
31 Dalibor Rojíček A,SDH Hukvaldy 36 DNF DNF DNF DNF DNF
31 Jan Hložek A HZS OLK 53 DNF DNF DNF DNF DNF
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
31 Vojtěch Kubíček A HZSp ArcelorMittal 54 DNF DNF DNF DNF DNF
31 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 58 DNF DNF DNF DNF DNF
31 Daniel Knapek A HZS PAK 59 DNF DNF DNF DNF DNF
31 Miloš Mačas A KR HaZZ Žilina 66 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Marcin Zdziebło B PSP ŻORY 67 01:38,62 02:05,53 01:11,49 01:46,47 06:42,11
2 Michal Přecechtěl B HZS OLK 12 01:31,92 02:07,76 01:11,27 01:57,57 06:48,52
3 David Kubiš B HZS JČK 69 01:24,26 02:11,58 01:21,23 01:58,48 06:55,55
4 Roman Viej B HZS MSK 21 01:23,71 02:19,11 01:11,72 02:03,04 06:57,58
5 Petr Moleš B HZS JMK 70 01:19,34 02:12,53 01:12,48 02:17,27 07:01,62
6 Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov 18 01:36,70 02:22,89 01:09,98 01:57,82 07:07,39
7 Marek Višek B HZS PAK 41 01:33,91 02:16,05 01:23,74 02:05,51 07:19,21
8 Petr Vyhnálek B HZS VYS 64 01:29,77 02:15,50 01:27,91 02:12,07 07:25,25
9 Jan Šindelka B HZS OLK 31 01:38,53 02:13,89 01:23,03 02:15,87 07:31,32
10 Piotr Roezner B PSP Nysa 61 01:40,33 02:29,68 01:25,34 02:31,38 08:06,73
11 Martin Hruška B HZS ZLK 52 01:38,22 02:57,24 01:20,92 02:29,82 08:26,20
12 Aleš Baklík B HZS ZLK 63 01:38,60 02:51,56 01:34,03 02:35,89 08:40,08
13 Pavel Hauer B HZS PLK 51 01:59,16 03:15,31 01:28,67 02:28,71 09:11,85
14 Tomáš Goldenstein B,SDH Bobrovníky 34 01:42,43 03:13,41 01:30,66 02:47,63 09:14,13
15 Petr Sladký B HZS ZLK 14 02:19,69 03:20,17 01:51,21 02:53,46 10:24,53
16 Miroslav Michlovský B HZS JMK 47 01:57,02 04:32,95 01:43,62 03:56,46 12:10,05
17 Dušan Pokorný B,SDH SDH Vigantice 8 DNF DNF DNF DNF DNF
17 Petr Čandrla B,SDH Podolí 50 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Daniel Kouřil C HZS SŽDC Česká Třebová 2 01:35,94 02:20,62 01:21,20 02:01,54 07:19,30
2 Zdeněk Vrána C HZS LBK 56 01:55,76 02:53,67 01:27,48 02:04,55 08:21,46
3 Josef Černíček C,SDH Jestřabí 19 01:36,27 03:05,70 01:31,63 02:30,79 08:44,39
4 Radek Jakeš C HZS PHA 1 01:56,06 03:14,42 01:33,24 02:45,64 09:29,36
5 Miroslav Balada C HZS MSK 33 02:10,90 03:11,83 01:34,47 02:48,02 09:45,22
6 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 13 02:40,72 04:07,64 02:01,35 03:58,77 12:48,48
7 René Černík C,SDH Bobrovníky 35 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE SDH
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Jiří Tkaný A,SDH SDH Babice, okres Třebíč 16 01:30,66 02:11,99 01:23,00 02:01,37 07:07,02
2 Lukáš Navrátil A,SDH SDH Ludéřov 55 01:32,02 02:28,22 01:18,76 02:06,87 07:25,87
3 Jan Koterec A,SDH Darkovice 44 01:35,60 02:54,58 01:30,42 02:17,20 08:17,80
4 Josef Černíček C,SDH Jestřabí 19 01:36,27 03:05,70 01:31,63 02:30,79 08:44,39
5 Michal Špičan A,SDH SDH Cholina 11 02:01,77 02:55,66 01:42,02 02:13,42 08:52,87
6 Tomáš Goldenstein B,SDH Bobrovníky 34 01:42,43 03:13,41 01:30,66 02:47,63 09:14,13
7 Lukáš Blažek A,SDH Staré Hamry 28 01:30,97 03:55,71 01:12,56 02:52,05 09:31,29
8 Michal Janováč A,SDH Salaš 5 01:44,25 03:48,49 01:42,53 02:44,38 09:59,65
9 Milan Kochaníček A,SDH SDH Pornice 15 01:40,06 03:01,14 01:59,15 03:55,09 10:35,44
10 Ondřej Plášek A,SDH Provodov okr. Zlín 3 01:45,70 03:56,64 01:46,06 03:11,53 10:39,93
11 Lukáš Mrňka A,SDH Újezd 7 01:39,93 04:22,01 01:59,88 03:56,98 11:58,80
12 Adam Ryš C,SDH SDH Bohuslavice 13 02:40,72 04:07,64 02:01,35 03:58,77 12:48,48
13 Zdeněk Černoušek A,SDH Bělkovice-Lašťany 37 01:48,23 04:56,09 02:02,99 04:25,06 13:12,37
14 Dušan Pokorný B,SDH SDH Vigantice 8 DNF DNF DNF DNF DNF
14 David Pašek A,SDH SDH Bohuslavice 26 DNF DNF DNF DNF DNF
14 René Černík C,SDH Bobrovníky 35 DNF DNF DNF DNF DNF
14 Dalibor Rojíček A,SDH Hukvaldy 36 DNF DNF DNF DNF DNF
14 Petr Čandrla B,SDH Podolí 50 DNF DNF DNF DNF DNF
14 Pavel Blažek A,SDH Staré Hamry 58 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE ŽENY
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Marie Zezulková Ženy SDH Stará Bělá 74 01:44,62 01:57,75 01:58,98 04:48,56 10:29,91
2 Hana Petřeková Ženy Vigantice 73 02:01,92 02:30,92 02:42,80 04:17,82 11:33,46
3 Lucie Bůbelová Ženy Veselá 76 01:48,80 01:40,62 04:40,91 04:18,50 12:28,83
4 Michaela Manová Ženy Štítná nad Vláří 75 02:32,11 03:22,00 02:38,46 04:25,04 12:57,61
5 Nikol Endlicherová Ženy SDH Kostelany 78 02:16,15 02:54,78 04:25,78 04:17,11 13:53,82
6 Aneta Stratilová Ženy SDH Bělkovice - Lašťany 77 03:03,13 04:25,84 03:39,07 04:22,38 15:30,42


